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102è Ct. Social de Tennis 2023 RCTB 1899 (Juvenil) 2ª Fase
Infantil Individual Femení B

Final
Setmana Federació Ciutat Club

30/9/2023 Barcelona Barcelona-1899, RCT

P.Metàl·lic Categoria Sexe Jutge Àrbitre

Infantil Individual Femení B Jordi Mallafre Natividad

1a ronda 1/8 1/4 1/2 Final

11755074

11453230

11466366

11508895

11452000

11584085

11651991

11466655

11403821

11560069

11560316

11451838
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Anastasia Ivchenko Reutskaja

Bye

Rosa Soler Rajaraman

Maria Cadena Bellino

Claudia Bruguera Jover

Bye

Adriana Durall Alvarez

Mia Romi Edrey Gatignol

Carlota Savin Carreo

Jimena Pretus Chacon

Bye

Maria Duque Grego

Paloma Schneuwly 

Lucia Sindreu Reig

Bye

Claudia Costa Bergman

Anastasia Ivchenko Reu...

Claudia Bruguera Jover

Maria Duque Grego

Claudia Costa Bergman

Data Sorteig

26/9/2023

Pilota Oficial

Head Tour

Representant/es Jugadors

Jutge Àrbitre

00051144 Jordi Mallafre Natividad

Caps Sèrie

[1] Anastasia Ivchenko Reutskaja [2] Claudia Costa Bergman

[3] Claudia Bruguera Jover [4] Maria Duque Grego

Data finalització Signatura Segell Federació Segell Club


